Dane aktualne na dzień: 14-03-2026 17:32
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-tuf-gaming-850g-p-58585.html
ASUS TUF-GAMING-850G
Cena brutto 609 zł
Cena netto 495 zł
Cena poprzednia 730 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta 90YE00S2-B0NA00
Kod EAN 4711081786573
Producent Asus
Opis produktu
ASUS TUF-GAMING-850G
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Gwarancja: 6 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 150 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 850 W
Model: Asus TUF GAMING G
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 70.8 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Waga: 2.38 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.0
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V3 x 6/8-pin PEG4 x 4-pin Molex5 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 135 mm
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-850G został stworzony, aby zapewnić niezachwianą stabilność i optymalną wydajność dla
najbardziej wymagających konfiguracji komputerowych. Dzięki niemu zyskujesz pewność, że wszystkie komponenty Twojego
systemu otrzymają precyzyjnie dostarczaną energię, co przekłada się na płynną rozgrywkę i niezawodną pracę. To
rozwiązanie, które pozwoli Ci skupić się na czerpaniu przyjemności z każdej sesji, bez obaw o nagłe spadki mocy czy
niestabilne działanie.
Niezawodne zasilanie i efektywność energetyczna
Dysponujesz mocą 850 W, co daje duży zapas energii nawet dla rozbudowanych systemów z wydajnymi kartami graficznymi i procesorami.
wygenerowano w programie shopGold
Certyfikat sprawności 80 Plus Gold oznacza, że zasilacz ASUS TUF-GAMING-850G pracuje z wysoką efektywnością, minimalizując straty energii i
obniżając rachunki za prąd. Jednocześnie mniejsze wydzielanie ciepła przyczynia się do lepszej kondycji pozostałych podzespołów w obudowie.
Gotowość na przyszłość z 3.0
Ten zasilacz ASUS TUF-GAMING-850G jest zgodny z najnowszym standardem ATX 3.0, co oznacza pełną kompatybilność z przyszłymi
generacjami kart graficznych, w tym tymi wykorzystującymi złącze 16-pin PCIe (12VHPWR). Możesz cieszyć się pełnym wsparciem dla
technologii PCIe Gen 5.0, zapewniając swojej platformie długoterminową aktualność i niezawodność działania, niezależnie od ewolucji sprzętu.
Porządek i swoboda konfiguracji
Dzięki w pełni modularnemu okablowaniu masz pełną kontrolę nad tym, które przewody są podłączone do zasilacza. To ułatwia zarządzanie
kablami w obudowie, poprawia przepływ powietrza i pozwala na stworzenie estetycznej, uporządkowanej przestrzeni. Zyskujesz większą
elastyczność podczas montażu i konserwacji, co jest nieocenione przy budowaniu lub modernizacji systemu.
Kompleksowa ochrona podzespołów
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-850G wyposażono w szereg zaawansowanych zabezpieczeń, takich jak OCP, OPP, OTP, OVP, SCP i UVP. Te
mechanizmy chronią wszystkie podłączone komponenty przed przeciążeniami prądowymi, przepięciami, przegrzaniem czy zwarciami,
zapewniając spokój ducha i długą żywotność Twojego sprzętu.
Cicha i wydajna praca
Zintegrowany wentylator o średnicy 135 mm skutecznie odprowadza ciepło, utrzymując optymalną temperaturę pracy zasilacza. Konstrukcja
zapewnia cichą pracę, dzięki czemu hałas generowany przez system pozostaje na niskim poziomie, co pozwala w pełni zanurzyć się w świecie
gier lub skupić na wykonywanych zadaniach.
ASUS TUF-GAMING-850G
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold